ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2021

A Prefeitura de Granja - Ce, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça da

Matriz - R. Lívio Barreto, S/N, Centro, Granja - CE, neste ato representada pela Prefeita

Municipal, Exma. Sra. JULIANA FROTA LOPES DE ALDIGUERI ARRUDA, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado do Teste de Aptidão Física do

Concurso Público, Edital Nº. 002/2021, conforme segue adiante. O prazo para

interposição de recursos contra o resultado acontecerá nos dias 19 e 20 de janeiro de

2022, através do e-mail: provaspraticasconsulpam@gmail.com.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

288001025 ADRIANO CARDOSO SALES INAPTO

288000310 AMILTON SOUSA DO NASCIMENTO APTO

288001129 ANTONIO JOELSON LIMA DA SILVA APTO

288000413 DEBORA FERRO OLIVEIRA ARAUJO APTA

288001290 EZEQUIEL GOMES GONCALVES FALTOU

288001225 FRANCISCA THAIS DA CUNHA SOUSA FALTOU*

288000378 FRANCISCO BRITO BRASIL APTO

288000970 FRANCISCO JACKSON ALMEIDA DA SILVA APTO

288000639 FRANCISCO JUAN XIMENES AGUIAR FEIJAO APTO

288000534 FRANCISCO WESLEY COSTA DELMIRO FALTOU

288000443 GERARDO ALEX DOS SANTOS DE MARIA APTO

288000845 GILMAR CAETANO MONTEIRO APTO

288001153 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO TAVARES APTO

288001045 ITALO RAMALHO FACANHA SANTIAGO FALTOU

288001382 JESSE DE LIMA OLIVEIRA APTO

288001031 JOAO PAULO TELES DA ROCHA APTO

288001518 JOHN LENNON LIMA MONTE INAPTO

288001193 JOSE MARTINS DOS SANTOS FILHO APTO

288001253 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PAULO APTO

288000351 PEDRO YVES MARQUES CARNEIRO SINICROPI APTO

288000504 ROZERVALDO VERAS DA SILVA APTO
* Candidata sob regime de gestação

Granja - CE, 18 de janeiro de 2022.

mailto:provaspraticasconsulpam@gmail.com